
 
 

M inistero  d e l l ’ i st ruz ion e,  d e l l ’un iver s i tà  e  de l la  r i cerca  

Istituto Comprensivo “Via Sauro” 
Via N. Sauro, 30  tel. 0362.903319  

 20843 VERANO BRIANZA (MB) 
MIIC843009 - Codice fiscale  83012990152 

e-mail:  miic843009@istruzione.it      miic843009@pec.istruzione.it 
Sito Web:  www.scuoleverano.gov.it 

 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  n.  61  del  14.12.2017 di approvazione del programma annuale per 
l’esercizio finanziario 2018; 

CONSIDERATO  che  nel mese di settembre 2017 era stato richiesto,  con prot.  2114  del   12.09.2017, un 
preventivo per interventi di assistenza informatica alle seguenti  tre società: 

 

   ^  Frama Development di Milano 

   ^  Imprimis srl di Biassono 

   ^  Novus  srl  di  Desio; 

 

VISTO   che  a fronte della richiesta perveniva  un  solo preventivo,  e precisamente  il  n. 372/GT  della  
società Novus srl di Desio,  acquisito a protocollo con n. 2244 del  2.10.2017 e che la società Novus veniva 
quindi incaricata dell’assistenza informatica, compresa la gestione del sito della scuola;  

CONSIDERATO che, come segnalato da Aruba,  il dominio   www.scuoleverano.gov.it.   risulta in scadenza in 
data 11 luglio 2018; 

CONSIDERATO  che si rende  necessario procedere, oltre al rinnovo, anche alla relativa assistenza che consiste 
in  aggiornamenti  e soluzione di eventuali problemi gestionali;  

VISTA   la disponibilità finanziaria in A01 

RITENUTO di procedere in merito; 

  
DETERMINA 

 

 di  richiedere alla  società Novus srl di Desio,  con CIG   ZD22422E3D,  quanto indicato in premessa  per un 
importo di euro 39,00 + IVA.    

 
 
 Il Dirigente Scolastico  
 
 Maddalena Cassinari 
             
        

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SAURO, 30
C.F. 83012990152 C.M. MIIC843009
AOO_MB_0001 - IC Via Sauro

Prot. 0001497/U del 05/07/2018 11:36:19

http://www.scuoleverano/

